

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/ Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονά δα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
1. ΟΜΑΔΑ Α - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΚΣΚΑΦΕΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ- ME A-2	001	ΟΔΟ 1123.A 100,00%	m3	825,00	6,4 * (0,7+5,7)	5.280,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες. Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών.	NET ΟΔΟ- ME A-3.3	002	ΟΔΟ 1133.A 100,00%	m3	90,00	13,9 * (8,2+5,7)	1.251,00	
3	ΔΑΝΕΙΑ-ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ Κατασκευή στρώσης άμμου -σκύρων μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ- ME A-23	003	ΟΔΟ 3121.A 100,00%	m3	1,00	13,4 * (7,7+5,7)	13,40	
Άθροισμα Εργασιών :								6.544,40	6.544,40
2. ΟΜΑΔΑ Β - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
4	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	NET ΟΔΟ- ME B-4.1	004	ΟΔΟ 3121.B 100,00%	m3	10,00	13,40	134,00	
5	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20.	NET ΟΔΟ- ME B- 29.3.1	005	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	31,50	94,2	2.967,30	
6	ΚΡΑΣΠΕΔΑ-ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα.	NET ΟΔΟ- ME B-51	006	ΟΔΟ 2921 100,00%	m	420,00	9,60	4.032,00	
7	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κλπ	NET ΟΔΟ- ME B-52	007	ΟΔΟ 2922 100,00%	m2	120,00	13,80	1.656,00	
Άθροισμα Εργασιών :								8.789,30	8.789,30
3. ΟΜΑΔΑ Γ - ΟΔΟΠΟΙΑ									
8	Υπόβαση οδοστρωσίας. Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m.	NET ΟΔΟ- ME Γ-1.2	008	ΟΔΟ 3111.B 100,00%	m2	1.410	1,67 * (1,1+0,57)	2.354,70	
9	Βάση οδοστρωσίας. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155).	NET ΟΔΟ- ME Γ-2.2	009	ΟΔΟ 3211.B 100,00%	m2	1.410	1,77 * (1,2+0,57)	2.495,70	
Άθροισμα Εργασιών :								4.850,40	4.850,40
4. ΟΜΑΔΑ Δ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
10	Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET ΟΔΟ- ME Δ-3	010	ΟΔΟ 4110 100,00%	m2	1.410	1,2	1.692,00	
11	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη.	NET ΟΔΟ- ME Δ-4	011	ΟΔΟ 4120 100,00%	m2	1.410	0,45	634,50	
12	Ασφαλτικές στρώσεις βάσης. Ασφαλτική στρώση βάσης συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m.	NET ΟΔΟ- ME Δ-5.1	012	ΟΔΟ 4321.B.1 100,00%	m2	1.410	7,38 * (7,095+0,285)	10.405,80	
13	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	NET ΟΔΟ- ME Δ-8.1	013	ΟΔΟ 4521.B.1 100,00%	m2	1.410	7,98 * (7,695+0,285)	11.251,80	
Άθροισμα Εργασιών :								23.984,10	23.984,10
Σε μεταφορά:								0,00	44.141,15

Α/ Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονά δα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	44.141,15

Εργασίες Προϋπολογισμού		44.168,20
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	7.950,28
Σύνολο :		52.118,48
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	7.817,77
Σύνολο :		59.936,25
Ποσό για αναθεωρήσεις		63,75
Σύνολο :		60.000,00
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	14.400,00
Γενικό Σύνολο :		74.400,00

ΦΥΛΗ, 21-11-16
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΦΥΛΗ, 30-11-16
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ

ΚΟΥΡΟΥΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Πολ. Μηχανικός Τ.Ε

ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Αρχιτέκτων - Πολ. Μηχανικός